Harmonogram zaje¢ dla studentow IV roku
Kierunek: Automatyka i robotyka — modul obieralny InZynieria systemow automatyki i robotyki

Semestr: zimowy 2025/2026

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Pigtek

00-15

15-30

30-45

45 - 60

00-15

15-30

30-45

45 - 60

00-15

15-30

Pracownia Komputeryzacja
dyplomowa zarzadzania
prof. dr hab. inz. K. produkcja
Oprzedkiewicz mgr inz. Mariusz Swider
(30 godzin) Laboratorium L2
5. D104 . €205

30-45

45 - 60

10

00-15

15-30

30-45

45 - 60

11

00-15

Komputeryzacja zarzadzania
produkcjg
mgr inz. M. Swider
Wyktad
s. C206

15-30

30-45

45 -60

12

00-15

15-30

30-45

45 - 60

Komputeryzacja zarzadzania
produkcjg
mgr inz. Mariusz Swider
Laboratorium L1
s. C205

13

00-15

15-30

30-45

45-60

14

00-15

15-30

30-45

Pracownia dyplomowa
dr inz. W. Iwaniec
(12 godzin)

s. C205

45 -60

15

00-15

15-30

Pracownia dyplomowa

prof. dr hab. inz. W. Byrski

(42 godziny)

s. C205

30-45

45 -60

16

00-15

15-30

30-45

45 - 60

17

00-15

15-30

Seminarium dyplomowe
prof. dr hab. inz. K. Oprze¢dkiewicz
Zajecia zdalne

30-45

45 -60

18

00-15

15-30

30-45

45 - 60

Pracownia dyplomowa
dr inz. M. Rosét
(18 godzin)
s. C205

19

00-15

15-30

30-45

45 - 60

20

00-15

15-30

30-45

45 -60

Aktualizacja: 2025-10-13 12:00 Harmonogramy mogq ulec zmianie




